
USNESENÍ

z 51. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 26. 7. 2021 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 478/21 z 26. 7. 2021
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 479/21 z 26. 7. 2021
Žádost organizace OS Zvony naděje - "Vyvěšení ukrajinské vlajky"

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k tomuto bodu (připojení statutárního města Chomutova symbolicky podpořit nezávislost Ukrajiny 
vyvěšením ukrajinské vlajky). 

Usnesení RaMěst č. 480/21 z 26. 7. 2021
Zrušení směrnice č. 004-07-17 - Pravidla rozpočtového procesu pro příspěvkové organizace zřízené 
statutárním městem Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

zrušuje

zrušení směrnice č. 004-07-17 - Pravidla rozpočtového procesu pro příspěvkové organizace zřízené 
statutárním městem Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 481/21 z 26. 7. 2021
RO č. 70,71,72,73,74/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 70/2021 - projekt "Provoz dětské skupiny Vilík" pro Sociální služby 
Chomutov, p.o. (5. část).

Usnesení RaMěst č. 482/21 z 26. 7. 2021
RO č. 70,71,72,73,74/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 71/2021 - dotace od MK na projekt Multimediální bublina pro 
Chomutovskou knihovnu, p.o.

Usnesení RaMěst č. 483/21 z 26. 7. 2021
RO č. 70,71,72,73,74/2021

1



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 72/2021 - poskytnutí příspěvku na hospodaření v lesích a na vybrané 
myslivecké činnosti ÚZ 29015 a ÚZ 29029 dle žádostí pro Mělesy, p.o.

Usnesení RaMěst č. 484/21 z 26. 7. 2021
RO č. 70,71,72,73,74/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 73/2021 - navýšení provozního příspěvku pro TSMCH, p.o. na rok 
2021 - zvýšení rekultivačního poplatku.

Usnesení RaMěst č. 485/21 z 26. 7. 2021
RO č. 70,71,72,73,74/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 74/2021 - přijatá neinvestiční dotace z MPSV na financování zvýšených 
provozních výdajů a dorovnání výpadků zdrojů/příjmů v souvislosti s epidemií COVID_19 pro SoS 
Chomutov, p.o. pod ÚZ 13351.

Usnesení RaMěst č. 486/21 z 26. 7. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 115 v k.ú. Stráž u Křimova včetně stavby hráze rybníka 
formou VŘ s nejnižší nabídkovou cenou dle ZP.

Usnesení RaMěst č. 487/21 z 26. 7. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 728, 738/1, 769/11, 1027/24, 1027/29, 1247/78, 1247/84 v 
k.ú. Kralovice u Rakovníka s tím, že podíl pozemků bude nejprve dle znaleckého posudku nabídnut 
spoluvlastníkům a v případě nezájmu o odkup bude vyhlášeno výběrové řízení s minimální 
nabídkovou cenou dle znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 488/21 z 26. 7. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

neschválit budoucí prodej pozemků p.č. 3136/1 a 3136/3 v k.ú. Chomutov II formou výběrového 
řízení s minimální nabídkovou cenou dle znaleckého posudku 750 Kč/m2 s podmínkami budoucího 

2



prodeje dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 489/21 z 26. 7. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 3233/5 a p.č. 1456/2 v k.ú. Chomutov II. 

Usnesení RaMěst č. 490/21 z 26. 7. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4153/1 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 491/21 z 26. 7. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 1587/2 o výměře 74 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu dle znaleckého posudku č. 
1141-13/2021 ve výši 88.800,-Kč do vlastnictví 
*******************************************************.

Usnesení RaMěst č. 492/21 z 26. 7. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4707/95 o výměře 69 m2 dle GP č. 6556-321/2019 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle znaleckého posudku č. 1951-051/2019 ve výši 27.600,- Kč a ušlé nájemné ve výši 414 Kč do 
vlastnictví ************************************************************* a

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4707/94 o výměře 24 m2 dle GP č. 6556-321/2019 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle znaleckého posudku č. 1951-051/2019 do vlastnictví 
*************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 493/21 z 26. 7. 2021
Pronájem nemovitostí - dodatek č. 1

Rada statutárního města Chomutova

3



schvaluje

úpravu nájemní smlouvy č. OMP/Fo/01/110 ze dne 19. 6. 2001, uzavřené ve znění dodatků č. 1 až 4 
na pronájem pozemku p. č. 1737/2 o výměře 2 226 m2 v k. ú. Chomutov I za nájemné ve výši 2 382 
Kč/rok + DPH za účelem provozování hokejbalového hřiště na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 
měsíců pro KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, IČO 47308095 dle 
důvodové zprávy formou dodatku č. 5.

Usnesení RaMěst č. 494/21 z 26. 7. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem pozemku p. č. 396/3 o výměře 514 m2, k. ú. Chomutov I, za cenu 3 598 Kč/rok za účelem 
užívání odpočinkové plochy na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců pro Společenství 
vlastníků jednotek Karla Buriana 3598 - 3599, Chomutov, Karla Buriana 3598, Chomutov 430 01, 
IČO 254 74 260.

Usnesení RaMěst č. 495/21 z 26. 7. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 2944/1 o výměře 73 m2, k. ú. Chomutov II, vyznačené v situačním 
plánku v důvodové zprávě, za cenu 511 Kč/rok za účelem užívání odpočinkové plochy pro 
********************************************************************** na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců s tím, že nájemce umožní přístup ostatním uživatelům bytů v 
přilehlém bytovém domě č. p. 3709 v Sokolské ulici, vlastníku bytového domu a třetím osobám za 
účelem údržby a oprav.

Usnesení RaMěst č. 496/21 z 26. 7. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prodloužení doby pachtu pozemků parc. č. 4175/2 o výměře 121 m2, 4166/7 o výměře 5208 m2, 
4166/13 o výměře 694 m2, 4166/18 o výměře 3127 m2 a 4176/4 o výměře 963 m2 v k. ú. 
Chomutov II, za cenu 2 528 Kč/rok + DPH za účelem pěstování zemědělských plodin na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců pro WEKUS spol. s r.o., Lipská 4705, Chomutov, 430 03, 
IČO 250 13 831 formou dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. o201800089.

Usnesení RaMěst č. 497/21 z 26. 7. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

4



prodloužení doby pachtu pozemků pachtu pozemků parc. č. 4636/1 o výměře 20020 m2, 4652 o 
výměře 5196 m2, 4657 o výměře 20003 m2, 4659/11 o výměře 52896 m2, 4667/6 o výměře 10081 
m2, 4672/5 o výměře 8879 m2, 4672/6 o výměře 6023 m2, 4672/7 o výměře 6756 m2, 4672/8 o 
výměře 567 m2, 4693/3 o výměře 3403 m2, 4693/5 o výměře 2098 m2, 4694/1 o výměře 1838 m2, 
5882/1 o výměře 1317 m2 a částí pozemků p.č. 4676/5 o výměře 6650 m2, 4695/1 o výměře 11898 
m2, 4695/30 o výměře 10711 m2, k.ú. Chomutov I, za cenu 42 968 Kč/rok + DPH za účelem 
rostlinné produkce na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců pro 
************************************ formou dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. 
o201800066. 

Usnesení RaMěst č. 498/21 z 26. 7. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prodloužení doby pachtu pozemků parc. č. 249/7 o výměře 2 016 m2 a 249/13 o výměře 1156 m2 v 
k. ú. Březno u Chomutova, za cenu 793 Kč/rok za účelem údržby pozemků a sečení travního 
porostu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců pro 
**************************************************** formou dodatku č. 1 k pachtovní 
smlouvě č. o201800126. 

Usnesení RaMěst č. 499/21 z 26. 7. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prodloužení doby pachtu pozemku parc. č. 1002 o výměře 10 052 m2 v k.ú. Droužkovice, za cenu 2 
513 Kč/rok za účelem sečení travního porostu na seno pro krmení koní na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou 3 měsíce pro ******************************************************* 
formou dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. o201800217. 

Usnesení RaMěst č. 500/21 z 26. 7. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prodloužení doby pachtu pozemků parc. č. 4249/5 o výměře 8 743 m2 a 4250/1 o výměře 73 549 
m2 v k. ú. Chomutov I, za cenu 21 005 Kč/rok + DPH za účelem pěstování zemědělských plodin na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce pro 
************************************************************ formou dodatku č. 1 k 
pachtovní smlouvě č. o201800065.

Usnesení RaMěst č. 501/21 z 26. 7. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prodloužení doby pachtu ¼ pozemku parc. č. 180/8 o celkové výměře 989 m2, ¼ pozemku parc. č. 

5



180/9 o celkové výměře 216 m2 a ¼ pozemku parc. č. 180/11 o celkové výměře 30 m2, vše v k. ú. 
Menhartice u Křimova, za cenu 509 Kč/rok + DPH za účelem sečení travního porostu na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců pro EQUI Bořeň - Svinčice spol. s r.o., Lužice – Svinčice 1, 
434 01, IČO 44564520 formou dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. o201800105.

Usnesení RaMěst č. 502/21 z 26. 7. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prodloužení doby pachtu pozemku parc. č 4119/1 o výměře 13678 m2 v k. ú. Chomutov II za cenu 5 
745 Kč/rok + DPH za účelem sečení travního porostu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 
měsíců pro ************************************************************** formou 
dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. o201800207.

Usnesení RaMěst č. 503/21 z 26. 7. 2021
Bezúplatný převod movitého majetku p.o.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 402.573,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Na Příkopech 895, se sídlem 430 01 Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1;
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 210.677,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Kadaňská 2334, se sídlem 430 03 Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 2;
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 301.429,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Březenecká 4679, se sídlem 430 04 Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 3.

Usnesení RaMěst č. 504/21 z 26. 7. 2021
Bezúplatný převod movitého majetku p.o.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 73.049,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Hornická 4387, se sídlem 430 03 Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 a uzavření 
smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1.

Usnesení RaMěst č. 505/21 z 26. 7. 2021
Bezúplatný převod movitého majetku p.o.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit

6



bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 301.462,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Písečná 5144, se sídlem 430 04 Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 a uzavření 
smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1.

Usnesení RaMěst č. 506/21 z 26. 7. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vodovodní vedení přes části pozemků p.č. 4192/1 a 4342/6 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 
6792-182/2021 za cenu 2.066,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch 
pozemků p.č. 4342/9, 4342/10 jehož součástí je budova čp. 5962, p.č. 4342/12, jehož součástí je 
budova bez čp/če v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví Canny industry s.r.o., Na Moráni 5962, 430 01 
Chomutov, IČ 28929268.

Usnesení RaMěst č. 507/21 z 26. 7. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

zřízení věcného břemene, služebnosti cesty přes části pozemků p.č. 493/1, 493/43, 5687, 5688 a 
5689 v k.ú. Chomutov I, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemku p.č. 5684, jehož součástí je stavba č.e. 1403 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
******************************************************* a pozemku p.č. 5658, jehož 
součástí je stavba č.e. 1280 a p.č. 5683, jehož součástí je stavba č.e. 851 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví ****************************************************** a

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 493/1, 493/43, 5687, 5688 a 5689 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 508/21 z 26. 7. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
podzemní vedení PPV (Přivaděč průmyslové vody z Ohře), provádění kontroly, obnovy, oprav a 
údržby, včetně práva přístupu za účelem prohlídky nebo údržby inženýrské sítě přes části pozemků 
p.č. 4912/1, 4927/4, 4982/1 a 4986/1 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 6761-84/2021 za cenu 97.003,- 
Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch Povodí Ohře, státní podnik, 
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ 70889988.

Usnesení RaMěst č. 509/21 z 26. 7. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

7



uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat, jakož i provádět jeho úpravy ve stávající 
trase za účelem modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pokud takovou úpravou nedojde k 
rozšíření ochranného pásma nebo k omezení povinného nad stávající rámec, a to přes části pozemků 
p.č. 4870/1, 4870/11, 4870/21 a 4870/22 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6610-5265/2020 a pozemků 
p.č. 914/1, 1038, 1039/1, 1039/2, 1080/1, 1080/4, 1080/5, 1080/6, 1080/7, 1080/8, 1080/9, 1080/11, 
1080/14, 1080/15, 1080/17, 1080/18, 1080/19, 1080/20, 1080/24 a 1085 v k.ú. Chomutov II dle GP 
č. 3249-5265/2020 za cenu 52.559,-Kč + DPH ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469.

Usnesení RaMěst č. 510/21 z 26. 7. 2021
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva umístění vjezdu přes části pozemků p.č. 4305/12, 4306/2 a 4328/1 v k.ú. Chomutov I, 
které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch budovy bez čp/če na p.č. 
4305/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
******************************************************, v rozsahu dle přiložené situace.

Usnesení RaMěst č. 511/21 z 26. 7. 2021
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, fyzickou likvidaci majetku dle soupisu uvedeného v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 512/21 z 26. 7. 2021
Rozvojová studie - Zoopark Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Rozvojovou studii Zooparku Chomutov, p. o. jako zásadní dokument nezbytný pro 
plánovaný rozvoj zoo, safari a návaznosti celého rozsáhlého areálu.

Usnesení RaMěst č. 513/21 z 26. 7. 2021
Souhlas zřizovatele s přijetím darů za 2. čtvrtletí 2021

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s nabytím účelově určených finančních darů na chov a krmivo zvířat v celkové hodnotě 420 053,- 
Kč za období duben - červen 2021 od dárců (adopce, sponzorství) uvedených v příloze ve výši 270 
453- Kč a přispívajících na krmivo (solidárek) ve výši 149 600,- Kč ve prospěch Zooparku 
Chomutov, p. o.

Usnesení RaMěst č. 514/21 z 26. 7. 2021

8



Schválení uzavření "Smlouvy o umístění a provozování technického zařízení", na objektu čp. 1233 
v ulici Náměstí Dr. Beneše v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o umístění a provozování technického zařízení (kamery) na budově čp. 1233 v ul. 
náměstí Dr. Beneše v Chomutově na dobu neurčitou, za účelem zajištění veřejného pořádku, mezi 
statutárním městem Chomutovem a
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
*, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 515/21 z 26. 7. 2021
Schválení vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Rozšíření protipovodňového varovného 
informačního systému Statutárního města Chomutova“ .

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Rozšíření protipovodňového varovného informačního 
systému Statutárního města Chomutova“ na základě předložené dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 516/21 z 26. 7. 2021
Výsledky hlasování 4. ročníku participativního rozpočtu 2021/2022

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

výsledky hlasování 4. ročníku participativního rozpočtu 2021/2022

Usnesení RaMěst č. 517/21 z 26. 7. 2021
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. d202100060 pro stavbu "Rekonstrukce komunikací 
Zd. Štěpánka, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. d202100060 uzavřené dne 27.4.2021 se společností 
"Rekonstrukce komunikací Chomutov" PETROM STAVBY, a.s. a Silnice Topolany, a.s., se sídlem 
Běchovická 701/26, 100 00 Praha, IČ: 26769611 na investiční akci "Rekonstrukce komunikací Zd. 
Štěpánka, Chomutov" ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 518/21 z 26. 7. 2021
Schválení směrnice Odpisový plán SoS Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

směrnici Odpisový plán sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace, IČ: 46789944 dle 
důvodové zprávy.

9



Usnesení RaMěst č. 519/21 z 26. 7. 2021
Souhlas zřizovatele s pronájmem nebytových prostor na ZŠ Chomutov, Hornická 4387

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem nebytových na ZŠ Chomutov, Hornická 4387, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 520/21 z 26. 7. 2021
Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s., v rámci projektu obědy pro děti

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Základní školou 
Chomutov, Písečná 5144, příspěvková organizace dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 521/21 z 26. 7. 2021
Souhlas s přijetím darů určených školám a školským zařízením za 1. a 2. čtvrtletí 2021.

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určených darů peněžitých za 1. čtvrtletí 2021 v celkové výši 18 564,- Kč, účelově 
určených darů peněžitých za 2. čtvrtletí 2021 v celkové výši 47 211,- Kč a s přijetím účelově 
určených darů věcných za 2. čtvrtletí 2021 v celkové výši 44 957,- Kč. Tyto dary jsou určeny 
školám a školským zařízením zřizovaným statutárním městem Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 522/21 z 26. 7. 2021
Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s., v rámci projektu obědy pro děti

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Základní školou 
Chomutov, Kadaňská 2334, příspěvková organizace dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 523/21 z 26. 7. 2021
Schvalování dotací z programů: Podpora akcí a aktivit environmentálního vzdělávání, výchovy a 
osvěty 2021 Ochrana přírody 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Poskytnutí dotací z programu Podpora akcí a aktivit environmentálního vzdělávání, výchovy a 
osvěty 2021 žadatelům:
1) Kuprospěchu z. s., IČ 26649241, se sídlem Chomutov, Bělohorská 10, na projekt 15. Cyklojízda 
ve výši 10.000,- Kč
2) Oblastní muzeum v Chomutově, p. o., IČ 00360571, se sídlem Chomutov, Palackého 86, na 
projekt "Pojďte s námi do přírody" přírodovědné a vlastivědné exkurze pro občany města do okolní 

10



krajiny ve výši 27.000,- Kč
3) Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
p. o., IČ 41324641, se sídlem Chomutov, Na Průhoně 4800, na projekt Energie pod pokličkou 2021 
ve výši 25.937,- Kč

schvaluje

Poskytnutí dotací z programu Ochrana přírody 2021 žadatelům:
1) Klubíčko Chomutov z. s., IČ 08125104, se sídlem Chomutov Arbesova, na projekt 
Rekonvalescenční místnost po kastraci pro bezprizorní kočky Chomutova ve výši 20.000,- Kč
2) 
********************************************************************************
****, na projekt Začínající včelař - Zehová ve výši 20.000,- Kč

neschvaluje

Poskytnutí dotací z programu Podpora akcí a aktivit environmentálního vzdělávání, výchovy a 
osvěty 2021 žadatelům:
1) Občanské sdružení přátelé Račetic a okolí z. s., IČ 22909249, se sídlem Račetice, Račetice 84, na 
projekt Dendrologická exkurze v Chomutově
2) **********************************************************************, na 
projekt Terapie lesem pro děti
Poskytnutí dotací z programu Ochrana přírody 2021 žadateli:
3) Podkrušnohorská svobodná Základní škola a Mateřská škola, IČ 08935220, se sídlem Údlice, 
Jirkovská 119, na projekt Zeměškolní výprava.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

11


